СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	     апреля 2023 года
	       №

	О кандидатурах для назначения членами  участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Борского сельского поселения, с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Борского сельского поселения,  с   правом   решающего   голоса   кандидатуры:

	№№ УИК
	ФИО
	Дата рождения
	Образование, наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии - род занятий, является ли государственным либо муниципальным служащим
	сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях

	1
	Воронина Светлана Владимировна
	25 марта

1979 года
	Высшее, заместитель главы  администрации Борского сельского поселения, является муниципальным служащим
	имеет опыт работы в избирательных комиссиях

	2
	Сокольникова Виктория Вячеславовна
	28 мая
1987 года
	Высшее, начальник организационно-хозяйственного сектора  администрации Борского сельского поселения,  является муниципальным служащим
	имеет опыт работы в избирательных комиссиях

	3
	Тузова Тамара Анатольевна
	15 сентября 1987 года
	Высшее, заместитель  главы администрации-главный бухгалтер администрации Борского сельского поселения,  является муниципальным служащим
	имеет опыт работы в избирательных комиссиях

2. Поручить главе Борского сельского поселения направить в территориальную избирательную  комиссию Бокситогорского муниципального района документы по предложению кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 23, 24, 25 в срок до 22 апреля 2023 года.
Глава Борского

сельского поселения

                                        В.И. Тихонов

________________________________________________________________________

Разослано:  ТИК, в дело